
والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 تقني من الدرجة الأولى درجة

   .الرباط -مدينة العرفان 

رقم البطاقة 
 الوطنية

A321269  

A465183  

G130647  

A 164150 

CHOUAY MOHAMED KAMAL  D134405  

G 105449 

Q93066   

A272221  

  B 276478 

A 460890 

EL HATIMI ABDERRAHMAN  AB11671  

G 203961 

HAMID EL BALGHITI TOURIA  A196589  

E237641  

A354176  

LAMRI EL JOUHARI SAMIRA  AB19010  

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 

                                     Fax:  05 37 69 84 29/00:الفاكس                       73/74 31 10 37 05

 

درجةلاجتياز امتحان الكفاءة المهنية لولوج لائحة المرشحين 
  ) 2019نونبر  3 دورة(

  

مدينة العرفان -"  بلوك طبوغرافيا"البيطرة معهد الحسن الثاني للزراعة و 

08:00 

 الاسم الكامل

 AZIZI KHADIJAعزيزي خديجة  

  BOUDEF KHADIJAبودف خديجة  

  BOUIH LATIFAبويه لطيفة  

  BOUZIRI HASSANEبوزيري الحسان  

CHOUAY MOHAMED KAMALالشواي محمد كمال  

  ECHAIR FOUADالشاعير فؤاد  

  EL ATIA FOUZIAالعاتية فوزية  

  EL BAKKALI NEZHAالبقالي نزهة  

  EL BASRAOUI ABDELLAHالبصراوي عبد الله  

  EL GOUCHI IBTISSAMالكوشي ابتسام  

EL HATIMI ABDERRAHMANالحاتمي عبد الرحمان  

  GAOUGAOU ZINEBكاوكاو زينب  

HAMID EL BALGHITI TOURIAحميد البلغيتي تورية  

  HIGBAR SAMIRAهكبار سميرة  

  LAMAIZI NADIAنـاديــة لـمعيــزي  

LAMRI EL JOUHARI SAMIRAالعمري الجوهري سميرة  

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

لائحة المرشحين 

  الشؤون الإدارية : شعبةال

  21: عدد المرشحين

معهد الحسن الثاني للزراعة و : مركز الامتحان

 Salle n°1: قاعةال

08:00 03/11/2019 :التوقيت

الرقم 
  الترتيبي

1 

2 

3  

4  

الشواي محمد كمال    5

6  

7  

8  

البصراوي عبد الله    9

10  

الحاتمي عبد الرحمان    11

12  

حميد البلغيتي تورية    13

14  

15  

العمري الجوهري سميرة    16



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

G 89830  

A198826  

W7336    

A457473  

A481252  

 

  

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 
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  LOTFI HASSANلطفي حسن  

  OUACIF SOUADوصيف سعاد  

  RACHIDI NAJATراشدي نجاة  

  SALHI MERYEMEمريم الصالحي  

  ZBITI FATIMAزبيطي فاطمة  

 

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

17  

18  

19  

20  

21  

 



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 تقني من الدرجة الأولى درجة

  وقاية النباتات و المراقبة التقنية 

   .الرباط -مدينة العرفان 

رقم البطاقة 
 الوطنية

AB129789 

A 591276 

A 239663 

A 752678 

CB29349  

  QA25420  

QA62966  

E176683  

I46675   

D115616  

P40878   

Q59495   

U 048457 

A244976  

A567512  
  

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 

                                     Fax:  05 37 69 84 29/00:الفاكس                       73/74 31 10 37 05

 

درجةلاجتياز امتحان الكفاءة المهنية لولوج لائحة المرشحين 
  ) 2019نونبر  3 دورة(

وقاية النباتات و المراقبة التقنية / المعلوميات / الشؤون الإقتصادية و الإحصائيات الفلاحية 

مدينة العرفان -"  بلوك طبوغرافيا"معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة 

08:00 

 الاسم الكامل

 ASADI MOHAMMEDأسعادي محمد  

  AZERFI ABDELHAKازرفي عبد الحق  

  BADRI ABDELJALILبدري عبد الجليل  

  BENAMRANE HICHAMبنعمـران هشـام  

  BOUCHAMA JALILAجليلة بوشامة  

  BOUTKRIDA ABDELLATIFبوتكريدة عبد اللطيف  

  CHAATIT M'HAMMEDمحمد شعطيط  

  CHAFIANE TOURIAشفيان ثورية  

  EL ALOUCH NAJIBالعلوش نجيب  

  ESRHIRE HAMIDاصغير حميد  

  LOUARZAZI AHMEDالورزازي احماد  

  NAOUALI FATNAنوالي فاطنة  

  OUJGHOU MOHAاجغوا موح  

  QOTAIBAH MARIAMقتيبة مريم  

  ZIYAN BOUCHAIBزيان بوشعيب  

 

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

لائحة المرشحين 

الشؤون الإقتصادية و الإحصائيات الفلاحية : شعبةال

   15: عدد المرشحين

معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة : مركز الامتحان

 Salle n° 2: قاعةال

08:00 03/11/2019 :التوقيت

الرقم 
  الترتيبي

22 

23 

24  

25  

26  

بوتكريدة عبد اللطيف    27

28  

29  

30  

31  

32  

33  

34  

35  

36  



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 الدرجة الأولىتقني من  درجة

   .الرباط -مدينة العرفان 

البطاقة رقم 
 الوطنية

D365527  

GN002134 

C207268  

T28364   

JC110755 

A322461  

V 51704  

VA3325   

QA61242  

C 208233 

A 228997 

G 120525 

V33775   

  I69715   

MOUSSAAFLIAM MOHAMED  B207167  

I 082365 

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 
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درجةلاجتياز امتحان الكفاءة المهنية لولوج لائحة المرشحين 
  ) 2019نونبر  3 دورة(

مدينة العرفان -"  بلوك طبوغرافيا"معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة 

08:00 

 الاسم الكامل

 AIT BIH FATIMAايت بيه فاطمة  

  ALJI MOHAMEDمحمد العلجي  

  ALOUANE MUSTAPHAعلوان المصطفى  

  AMRAOUI LAKBIRالعمراوي الكبير  

  BOUALAT AHMEDاحمد بوعلات  

  BOUMHAOUAD LOUBNAلبنى بومهود  

  BOUZIANE ABDELAZIZبوزيان عبد العزيز  

  EL ASSAD FATTEMAالاسد فطيمة  

  EL BADAOUI RAHMAالبداوي رحمة  

  EL FATHI ABDELAZIZالفتحي عبد العزيز  

  FARAH AZIZفراح عزيز  

  GHOUIBI ZINEBلغويبي زينب  

  HAKMAOUI HFIDحكماوي احفيظ  

  LEMHAOUER ABDELAZIZلمهور عبد العزيز  

MOUSSAAFLIAM MOHAMEDمساعف الايام محمد  

  MZIDI SAKINAمزيدي سكينة  

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

لائحة المرشحين 

  الانتاج النباتي : شعبةال

   18: عدد المرشحين

معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة : مركز الامتحان

 Salle n° 3: قاعةال

08:00 03/11/2019 :التوقيت

الرقم 
  الترتيبي

37 

38 

39  

40  

41  

42  

43  

44  

45  

46  

47  

48  

49  

لمهور عبد العزيز    50

مساعف الايام محمد    51

52  



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

A 284923 

C 205158 

 

  

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 

                                     Fax:  05 37 69 84 29/00:الفاكس                       73/74 31 10 37 05

 

  RAOUAH LAKBIRAرواح لكبيرة  

  TSOULI FATRI AMINAتسولي فطري امينة  

 

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

53  

54  

 



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 تقني من الدرجة الأولى درجة

   الإرشاد و البيداغوجية الفلاحية

   .الرباط -مدينة العرفان 

رقم البطاقة 
 الوطنية

I106576  

P55263   

LC2684   

Z37615   

IA4072   

IA13734  

JF7908   

X55404   

DA2940   

VA331    

V 054299 

SH072353 

P 71696  

B706686  

 

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 

                                     Fax:  05 37 69 84 29/00:الفاكس                       73/74 31 10 37 05

 

درجةلاجتياز امتحان الكفاءة المهنية لولوج لائحة المرشحين 
  ) 2019نونبر  3 دورة(

الإرشاد و البيداغوجية الفلاحية/ المكننة الفلاحية / التجهيز القروي و الطبوغرافية 

مدينة العرفان -"  بلوك طبوغرافيا"معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة 

08:00 

 الاسم الكامل

 AHDIDI MOHAاهديدي موح  

  AZEDOU EL HASSANEازدوا الحسن  

  AZLI SALOUAعزلي سلوى  

  CHERTI ABDENBIالشرتي عبد النبي  

  EL ABDELLAOUI KHADIJAالعبدلاوي خديجة  

  EL FILAHI ABDELLATIFالفلاحي عبد اللطيف  

  EL KHAN LAHOUCINEالخن الحسين  

  EL MANSOURI DRISSالمنصوري ادريس  

  HAJRI EL MEKIحجري المكي  

  KADADA ALIقداد علي  

  MESRARI LAKBIRمسراري لكبير  

  RGUIBI YAYAياية الركيبي  

  SALBI BRAHIMالصلبي ابراهيم  

  ZIATI TOURIAزياتي ثريا  

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

لائحة المرشحين 

التجهيز القروي و الطبوغرافية : شعبةال

  14: المرشحينعدد 

معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة : مركز الامتحان

 Salle n° 4: قاعةال

08:00 03/11/2019 :التوقيت

الرقم 
  الترتيبي

55 

56 

57  

58  

59  

60  

61  

62  

63  

64  

65  

66  

67  

68  

 



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 تقني من الدرجة الأولى درجة

  الفلاحية _مراقبة جودة المنتوجات الصناعية 

   .الرباط -مدينة العرفان 

رقم البطاقة 
 الوطنية

JA53658  

EA9674   

W 59748  

V28080   

L 114470 

A 145464 

EL YAHYAOUI MOHAMED ALI  SH82215  

  SH80041  

E 408456 

GM25062  

G 67631  

PA014804 

G 231420 

T 47054  

  W 47904  

B 255734 

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 

 
 
 
 
 

  
والمياه  والتنمية القروية والصيد البحريوزارة الفـلاحة   

Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
                             .B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabatالدباغ، شارع الحسن الثاني، الرباط، محطة 

                                     Fax:  05 37 69 84 29/00:الفاكس                       73/74 31 10 37 05

 

درجةلاجتياز امتحان الكفاءة المهنية لولوج لائحة المرشحين 
  ) 2019نونبر  3 دورة(

مراقبة جودة المنتوجات الصناعية _زجر الغش/ الإنتاج الحيواني / تسيير المقاولات الفلاحية 

مدينة العرفان -"  بلوك طبوغرافيا"معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة 

08:00 

 الاسم الكامل

 BENHIBA KHALIDبنهيبة خالد  

  CHAKIR HASSANشاكر حسن  

  CHAMI ABDERRAHIMالشامي عبد الرحيم  

  CHAOUI MOHAMEDالشاوي محمد  

  EL BAKOURI MOHAMEDالبكوري محمد  

  EL FILALI MOHAMEDالفيلالي محمد  

EL YAHYAOUI MOHAMED ALIاليحياوي محمدعلي  

  FANNICHE SIDI MOHAMEDفنيش سيدي محمد  

  KAHAJI FATNAقهاجي فاطنة  

  LAAROUSSI ABDELLAHالعروسي عبد الله  

  LASSRI BENAISSAالعسري بنعيسى  

  MOUJANE L' HOUSSAINEموجان الحسين  

  NAIM MOHAMMEDمحمد نعيم  

  RHARBI HABIBAغربي حبيبة  

  SOUMIAA ABDERRAOUFسميع عبد الرؤوف  

  ZAAIT MOSTAFAازعيط مصطفى  

 
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف

لائحة المرشحين 

تسيير المقاولات الفلاحية : شعبةال

  16: عدد المرشحين

معهد الحسن الثاني للزراعة و البيطرة : مركز الامتحان

 Salle n° 5: قاعةال

08:00 03/11/2019 :التوقيت

الرقم 
  الترتيبي

69 

70 

71  

72  

73  

74  

اليحياوي محمدعلي    75

فنيش سيدي محمد    76

77  

78  

79  

80  

81  

82  

سميع عبد الرؤوف    83

84  



والغاباتوالمياه      
Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts
 

 

des Ressources Direction  
B.P: 607, Station Dbagh, Avenue Hassan II, Rabat
Tél: 05 37 10 31 73/74                                     

 

 

  المملكة المغربية
ROYAUME DU MAROC 
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Humaines des Ressources                                         مديرية  المـوارد البشرية     
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Ministère de l’Agriculture, de la Pêche Maritime, du Développement Rural et des Eaux et Forêts 

مديرية  المـوارد البشرية     
، محطة 607: ب.ص

73/74 31 10 37 05: الهاتف


